ca de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhes 
são conferidas por Lei:

D E C R E T A
Art. 1º - Fica atualizado o valor da Unidade Fiscal Municipal – UFM relativo ao 

mês de março/2015, que corresponde ao valor de R$ 101,99(cento e hum real e no-
venta e nove centavos) obedecendo aos critérios previstos na Lei Complementar 
001/2008 de 19/12/2008, artigo 418, § 1º.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
suas disposições em contrário.

P.M.